
 

 

 

日時：７月２８日（金） 

１２：３０～ 
会費：お一人さま１,０００円 

場所：アクティブ吹田デイサービス 

送迎時間 

アクティブデイサービス吹田 

吹田市昭和町 3-2-106   電話：06-6318-6236  FAX：06-6318-6237 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

デイサービスでのリハビリや活動は楽しんでいただけているでしょうか。 

弊社ではより皆さまの活動や参加の機会を広げるオリジナルの取り組みとして、 

“アクティブクラブ”を実施しています。 

その一環としてアクティブ吹田デイサービスのご利用者様にも、デイでの普段の活動をもとに

さらに広げ、ご利用者様のしたいことや活動・参加に向けた企画していきたいと考えています。 

 

今回その企画の一つとして、ご利用者様が振る舞うお料理を楽しんだ後、 

カフェで交流を深める会を開催する運びとなりました。 

普段のデイとは違ったイベントで、 

皆さまの交流がより深められたら幸いです。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひお越し頂けますよう 

よろしくお願いいたします。 

  ご利用者様によるランチ会 

『TOSHI’S kichen』と 

『茶話
さ わ

茶話
さ わ

サロン』のご案内 

スケジュール 

12：30 お食事会『TOSHI’S Kichen』 

14：00 カフェ『茶話茶話サロン』 

15：00 頃終了予定 

 

 

 


